

Agenda  
Perioden 2024 - 2026  
Møte nr. 5

Styre: Seksjonsstyret i Sportsdans  
Dato: 05.11.24  
Tidspunkt: Kl. 19:00 - 21:00  
Sted: Teams  
Innkalt: Jane Vestøl (JV), Jan Tore Jacobsen (JT),  
Hilde Kristiansen (HK), Johnny Olesen, (JO), Siv  
Fjellmo-Grøndahl (SF), Joakim Landvik (JL)  
Forfall: Inger-Lise Husebø (IL)

Saksnr./år	Saksinformasjon	Vedtak/tids perspektiv	Ansvars- havende
49-24/26	Åpning <ul style="list-style-type: none"><li>Innkalling ble godkjent</li><li>Referat fra 2024-26/4 ble godkjent</li><li>Det forekom ingen innhabilitet i forhold til saker på dagens saksliste</li></ul>		Jane
50-24/26	Økonomi Gjenstående midler 2024 post 2 og post 3 kr. 140 000		Joakim
51-24/26	Forespørsel fra Diamond Dance ang reglement i forbindelse med interne klubb-konkurranser. Treningskonkurranser internt i klubben krever ikke A-dommer.		Hilde
52-24/26	Svar til Haugaland Danseklubb på søknad. Besvart og tildelingsbrev sendt Admin.		Inger Lise
53-24/26	HS-sak 24-24/26 Fordeling av		Jane

	<p>Post-3-midler i HS 2025.                  Forslag fra Sportsdansseksjonen ved Jan Tore ble dessverre ikke hensynstatt da man mente det ble for komplisert og tidkrevende.</p> <p>HS vedtok jevn "hodestøtte" også på post 3 midler på tross av flere forsøk på å fremme saken om at post-3-midler skal fremme aktivitet og rekruttering og skal ikke ses som en påskjønnelse for å ha flest medlemmer. Forslaget ble vedtatt mot 1 stemme.</p>		
54-24/26	<p>AGM - Feedback fra JT                  PD ble nedlagt og pengene overført til WDSF sentralt. Det skal fortsatt arrangeres konkurranser i PD, men de vil ikke ha sin egen avdeling i organisasjonsstrukturen.                  Forslag om Hviterussisk ledelse i Etisk komite ble vedtatt mot to stemmer; Norge og Ukraina</p>		Jan Tore
55-24/26	<p>"NDA-camp-light"                  Kun for elite i januar/februar. Bør arrangeres på østlandet da det er lettest å få med deltakere pga størst medlemsmasse. Prisen må ha større forskjell på tilreisende og fastboende for å gjøre det mer rettferdig.</p>		Hilde
56-24/26	<p>Feedback fra arbeidsgruppene                  Vi må bli dyktigere på å svare på innlegg i gruppene og vi må bli dyktigere på å tagge de vi ønsker tilbakemelding fra.                  Man opplever en utfordring med bruk av gruppene og ønsker større involvering fra samtlige.</p>		Alle
57-24/26	<p>Utestående saker:                  -Faktura fra Rælingen kommune fra NDA godtatt og sendt til utbetaling.                  -37-24/26-fortsatt store problemer med oppdatering av rankinglister regionalt</p>		Jane

	på østlandet. Det har, nok en gang blitt sendt puring på sene lister.		
58-24/26	Ny dommerkommite Med bakgrunn i reglementet til dommerkommiteen er forslaget til ny dommerkommite; Leder: Johnny Olesen Medlem: Kai Andre Lillebøe Medlem: Gracjana Buraczynska		Johnny
59-24/26	Utdanning -T2-latin -D2 -Paradans Det er tatt høyde for disse i budsjettet til Akademia		
60-24/26	Eventuelt -Vikar HS-møte 6-24/26: Jan Tore stiller. -møte med HS søndag 1. desember kl. 10:00 på hotellet. Admin skaffer møterom. -Budsjett - Joakim og Jane setter seg ned med årets budsjett og legger frem et forslag til neste møte. Jane sender mail til Akademiet med forespørsel om vi kan få tilsendt hoveddommer-mandatet. Johnny lager et forslag til nytt reglement i henhold til vurderingene lovgruppen har gjort. Samtilige må se igjennom reglements-endringsforslaget.  Midt-norsk-serie og NS6 ønskes organisert på samme dag for å spare penger. Johnny ber dem sende en søknad om dispensasjon.  Vi trenger 2 koffertter med Dommerpader og insjekkingsstasjon. Da det ikke finnes penger i budsjettet til dette kontakter vi regionene og ber om de kan bidra med å søke midler		Jane  Jane  Joakim & Jane  Jane  Johnny  Johnny  Jane

NORGES DANSEFORBUND

Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité

WDSF - WRRC - IDO - WBTF



	eksternt så hver region kan eie sine egne dommer-padder.		
--	--	--	--